
Série Désignation

25 Couleur sous

Référence 
25101 
25104 
25106 
25109 
25114 
25202 
25205 
25201 
25275 
25285 
25266 
25281 
25304 
25323 
25325 
25336 
25404 
25414 
25505 
25506 
25507 
25528 
25620 
25630 
25631 
25902 
25606 
25626 
25696 
25706 
25735 
25748 
25758 
25790 
25792 
25797 
25809 

Désignation 
Température 

de cuisson 
Caractéristiques 

Couleur sous-émail 1000-1200 
Résistante aux produits 

chimiques 
Vaisselle céramique, 

carrelage 

 Série 25 – Couleurs sous-émail

Couleur 
Vert mousse 
Vert foncé 
Vert pré 
Vert paon 
Vert d’olive 
Bleu clair 
Bleu clair 
Bleu de mer 

Bleu 
Bleu 

Bleu paon 
Bleu paon 
Jaune 

Marron-jaune 
Orange-jaune 

Orange 
Noir 
Noir 

Gris-bleu 
Gris-bleu 
Gris-bleu 
Gris-bleu 

Marron-rouge 
Marron-rouge 
Marron-rouge 

Blanc 
Marron-jaune 
Marron-jaune 
Marron-jaune 
Rouge de fer 

Rose 
Rouge 
Rose 

Rouge brique 
Rouge brique 
Rouge brique 

Violet 

 

Application 

Vaisselle céramique, 

carrelage  

émail 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


