Série	Désignation	Température de cuisson	Caractéristiques	Application
25	Couleur sous-émail	1000-1200	Résistante aux produits chimiques	Vaisselle céramique, carrelage

Série 25 – Couleurs sous-émail

Référence	Couleur	
25101	Vert mousse	
25104	Vert foncé	
25106	Vert pré	
25109	Vert paon	
25114	Vert d'olive	
25202	Bleu clair	
25205	Bleu clair	
25201	Bleu de mer	
25275	Bleu	
25285	Bleu	
25266	Bleu paon	
25281	Bleu paon	
25304	Jaune	
25323	Marron-jaune	
25325	Orange-jaune	
25336	Orange	
25404	Noir	
25414	Noir	
25505	Gris-bleu	
25506	Gris-bleu	
25507	Gris-bleu	
25528	Gris-bleu	
25620	Marron-rouge	
25630	Marron-rouge	
25631	Marron-rouge	
25902	Blanc	
25606	Marron-jaune	
25626	Marron-jaune	
25696	Marron-jaune	
25706	Rouge de fer	
25735	Rose	
25748	Rouge	
25758	Rose	
25790	Rouge brique	
25792	Rouge brique	
25797	Rouge brique	
25809	Violet	